

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ว่าการอำเภอสันป่าตอง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอสันป่าตอง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่
 ปริมาณงาน จำนวน 1 อาคาร
 เจ้าของโครงการ ที่ทำการอำเภอสันป่าตอง
 ประมาณการโดย

แบบเลขที่

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 22 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----|--|--------|-------|------------|-----------|------------|-----------|-------------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ว่าการอำเภอสันป่าตอง | | | | | | | | |
| 1.1 | งานรื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้างต่างๆ | | | | | | | | |
| | - งานรื้อถอนฝ้าเพดาน ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. | 160.00 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 4,000.00 | 4,000.00 | |
| | ชนิดฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี (ห้องประชุมและห้องท้องถิ่น) | | | | | | | | |
| | - งานรื้อถอนชุดหน้าต่าง | 33.00 | ชุด | - | - | 212.00 | 6,996.00 | 6,996.00 | |
| | - งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมฟลูออเรสเซนต์ ชนิดเดี่ยว,คู่) | 24.00 | ชุด | - | - | - | - | - | |
| | - งานรื้อถอนพัดลมแขวนเพดาน | 4.00 | ชุด | - | - | - | - | - | |
| | - งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศ | 5.00 | ชุด | - | - | - | - | - | |
| 1.2 | งานฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| | - งานฝ้าเพดาน ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. | 160.00 | ตร.ม. | 178.35 | 28,536.00 | 75.00 | 12,000.00 | 40,536.00 | |
| | ชนิดฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี (ภายใน) | | | | | | | | |
| | - งานฝ้าหลุมเล่นระดับ (ส่วนขอบยกระดับ) | 32.00 | ตร.ม. | 45.00 | 1,440.00 | 40.00 | 1,280.00 | 2,720.00 | |
| | รวมยอดยกไป | | | | 29,976.00 | | 24,276.00 | 54,252.00 | |